DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SILENCIAMENTOS: A
VIOLÊNCIA CONTRA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, A VIOLÊNCIA DE GÊNERO
CONTRA MENINAS E O CONTEXTO BRASILEIRO de autoria de JOICE DA SILVA BRUM,
foi publicado nos E-book IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISBN 978-65-86901-06-
1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123194

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123194